
Id: VOZKL-RVKKU-ZZTGO-XFWBO-EVJEF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 164.XIX.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 22 listopada 2011 r.

w sprawie wprowadzenia cennika opłat za miejsca cmentarne na cmentarzach komunalnych w Jeleniej 
Górze. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej /Dz.U. 
z 2011 r. nr 45, poz. 236 – tekst jednolity./, w związku z art. 7 ust. 1 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się cennik opłat za miejsca cmentarne na cmentarzach komunalnych w Jeleniej Górze, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1) W przypadku rezygnacji z pochówku w trumnie tradycyjnej na cmentarzu komunalnym w Jeleniej 
Górze, przysługuje z budżetu miasta zwrot kosztów przewozu: a) zwłok, celem spopielenia, na trasie z Jeleniej 
Góry do najbliższego zakładu kremacji, b) urny z prochami w drodze powrotnej. 

2) Zwrot kosztów, o których mowa w ust. 1, przysługuje wyłącznie za przewóz transportem samochodowym, 
zwłok osoby - której ostatnim miejscem zamieszkania było miasto Jelenia Góra. 

3) Zasady i wysokość zwrotu kosztów przewozu zwłok do miejsca spopielenia oraz rodzaje dokumentów 
stanowiących podstawę wypłaty należności, określa Prezydent Miasta Jeleniej Góry w formie Zarządzenia 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 128/XIX/2007 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 listopada 2007 roku 
w sprawie wprowadzenia cennika opłat za miejsca cmentarne na cmentarzach komunalnych w Jeleniej Górze. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Jelenia Góra oraz na tablicach ogłoszeń 
jeleniogórskich cmentarzy komunalnych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie dnia 01 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Załącznik do Uchwały Nr 164.XIX.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 22 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do uchwały 164.XIX.2011 

Zalacznik1.doc

